
TARIFS COURS SAINT FRANCOIS DE SALES - 2023 / 2024

FORFAITS                                

ANNUELS

TARIFS                                 

SPECIFIQUES

Frais de première inscription (par enfant) - non facturé et non déduit - 80 €

Acompte de réinscription (par enfant) - si inscription maintenue : sera déduit de la facture annuelle 40 €
En cas de désistement : restera dû (non facturé)

Acompte réservation Internat (par enfant) - si inscription maintenue : sera déduit de la facture annuelle 200 €
En cas de désistement : restera dû et non facturé

Forfait Contribution Annuelle Collège & Lycée     Obligatoire 720 €

Réductions Familliales sur la Contribution Annuelle

2ème enfant -5%

3ème enfant -5%

4ème enfant -5%

5ème enfant & suivants gratuit

Forfaits Annuels Cantine (DP)

Collège
Forfait DP 5 repas / semaine 1 215 €

Forfait DP 4 repas / semaine 980 €

Forfait DP 3 repas / semaine 750 €

Forfait DP 2 repas / semaine 520 €

Forfait DP 1 repas / semaine 285 €

Lycée  (tarifs calculés en fonction de la fin réelle des cours)

Forfait DP 5 repas / semaine - 2nde & 1ére 1 145 €

Forfait DP 4 repas / semaine - 2nde & 1ére 925 €

Forfait DP 3 repas / semaine - 2nde & 1ére 710 €

Forfait DP 2 repas / semaine - 2nde & 1ére 500 €

Forfait DP 1 repas / semaine - 2nde & 1ére 275 €

Forfait DP 5 repas / semaine - Terminales 1 115 €

Forfait DP 4 repas / semaine - Terminales 900 €

Forfait DP 3 repas / semaine - Terminales 690 €
Forfait DP 2 repas / semaine - Terminales 485 €
Forfait DP 1 repas / semaine - Terminales 265 €

Repas occasionnel (à l'unité) 8,5 €

Accès self pour surveillance (PAI) 380 €

Carte de cantine GRATUITE (pour tout élève inscrit à la cantine -forfait DP- pour la 1ére fois)

En cas de renouvellement pour usure normale ou anormale,  perte ou vol 15 €

Forfait Annuel Internat  (Collège & Lycée) 4 030 €

Forfait Annuel Etude surveillée (Collège) - quelque soient le nombre de jours utilisés 230 €

Etude surveillée (Collège) journalière par enfant (si présent hors forfait) 10 €

Location Annuelle de casiers (non facturée) - Externes et DP 3 €

Frais de changement de régime (voir conditions dans le "Contrat Financier") 10 €
par changement

Frais d'impayés 
1) Rejet de prélèvement (pour chaque rejet) 7 €

2) Chèque impayé (pour chaque chèque impayé) 10 €

Frais de relance pour échéance de règlement non respectée 10 €

COLLEGE & LYCEE


